Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022г.                                                                                   №102

О  награждении Грамотой
Совета депутатов Магнитского
городского    поселения

Рассмотрев ходатайство заведующего Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 р.п. Магнитка
Кусинский район» Булановой С.В о награждении за активную жизненную
позицию и участие в общественной жизни рп.Магнитка

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Наградить Грамотой Совета депутатов Магнитского городского
поселения следующих работников Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №5 р.п. Магнитка Кусинский
район»:

- Новикову Арину Николаевну – младшего воспитателя;
- Барышникову Наталью Александровну - воспитателя.
2. Поручить ведущему специалисту Совета депутатов Магнитского

городского поселения Сашко Н.В. выплатить денежное вознаграждение в
размере 575,00 рублей (пятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек, в том числе
НДФЛ- 75,00 рублей) каждому из средств бюджета Совета депутатов
Магнитского городского поселения утвержденных на 2022год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель   Совета   депутатов
Магнитского городского поселения                                    Л.М. Перевышина